
N 48 48-08-4-201805301552
30/05/2018

გ ა ნ კ ა რ გ უ ლ ე ბ ა

გარიგების დადების თაობაზე ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერისათვის თანხმობის 
მიცემის შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის 
კოდექსის“ 24-ე მუხლის პირველი პუნქტის ,,დ.გ“  ქვეპუნქტის და 61-ე მუხლის მე-2 
პუნქტის შესაბამისად 

საკრებულო ადგენს:

1. მიეცეს თანხმობა ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერს ჩოხატაურის 
მუნიციპალიტეტის სოფელ ქვემო ერკეთიდან ,,მოედანას“ მიმართულებით სოფელ 
ბუკისციხის ცენტრამდე საავტომობილო გზაზე ასფალტობეტონის საფარის მოწყობის 
სამუშაოებზე გარიგების (რომლის ღირებულება აღემატება ჩოხატაურის 
მუნიციპალიტეტის ბიუჯეტის გადასახდელების 5 პროცენტს და შეადგენს 565340 ლარს)  
დადების თაობაზე.  

2.  განკარგულება შეიძლება გასაჩივრდეს კანონით დადგენილი წესით, 1 თვის 
ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის 
მუნიციპალიტეტში (ჭავჭავაძის ქუჩა №4).

      3.  განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


